
Dobrý den Žádám o tyto informace dle zákona 106/1999 sb
1)kdo zastupoval zš Vedlejší 10, v soudním sporu s pane
2)Jaká byla celková úplata za právnízastupování a sluŽby sp e s p padem?
3)kolik zaplatila škola za nálady soudního řízení, které nařídil soudu uhradit?
4)proběhlo výběrové řízení advokátŮ, kteříby školy zastupovali?
s)informovaia škola a pokud ano jak, rodičeo tom, Že chystá podat Žalobu n. IIr
6)Jaké bylo znění zprávy, kterou škola zaslala rodičům o chystané Žalobě?
7)Proběhlo hlasování nebo byla svolána diskuze jestli rodiče souhlasí vynaložit finance školy na soudní
spor?
8)jaké byli cestovní náklady, která škola vynaloŽila aby se jejich zaměstnanci dopravili na soudní
jednání?
9)je veřej
1 0)vyvod

ně dostupná faktura za právní s uŽby které si škola objednala v případě Žalo
ila škola personální nebo jiné opatření např. krácení mzdy u svých zaměstnanc po zam

Žaloby ve všech bodech? ,'r;.',,,'

1 1)kolik bylo uchazečů na pozici ředitele zŠ Vedlejší 1 0, Brno.
12)kdo vvhrál výběrové řízení a oroě?
13;Buoe oa'.tJ, zamésrnancem Šnoty, poKuo ano naJaKe p

14)jakou měsíční mŽdu včetně všech bonusů a sráŽek ze mzdy pobírá
2024. i

v,letech 2023;9

!.

ete do této datové schránky

ÚuČ grno_Bohunice

B"d6řii"'Jl3i',-rr^^^rh.

lil I illmm nlffi illll lllilil lilil llll
bc0EesB f 0d3949

/



Sociální odbor

Váš dopis:
Ze dne:
Naše č. j.:
Vyřizuje:
Telefon:
IDS:
E-mail:
Datum:
Počet listů

Telefon: 547 423 810
Fax:547 352 946

17.06.2024
BBOH/03639t24t5OC
Mgr. Bc' Trávníková
547 423 832
hm2byk9
travnikova@bohunice. brno. cz
25.06.2024
1

Poskytnutí informace podle zákona č. í06/í999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím

véz.'llv,ro,,'D

v návaznosti na naše sdělení ze dne 24'06.2024 Vám k bodu 11) a 12) Vaší Žádosti o
poskytnutí informace podle zákona č. 106/19p9 Sb', o svobodném přístupu k informacím, Ve
znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

ad 11) Do konkuzního řízení na obsazení místa ředitele Základni a mateřské školy Brno,
Vedlejší 10, příspěvková organizace, se přihlásilo celkem 5 uchazečů'

ad 12) Konkurzní komise se na základě hlasování usnesla, Že na místo ředitele je
nejvhodnějším kandidátem Mgr. Michal Klaška. 

':

S pozdravem

Mgr. Bc. Kamila Trávníková
Vedoucí odboru sociálního
ÚtvtČ grno-Bohunice

Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město
Příjmový účet: 19-519 086 0257/0100
Výdajový účet: 19-519 081 0217lo1o0

lČ:
DlČ

44992785
c244992785


